



szpitale
wielkopolski

„Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o.
ul. Lutycka 34, 60-415 Poznań
tel.: +48 61 415 27 03, 61 855 35 10
fax. +48 61 415 27 10
e-mail: biuro@szpitalewielkopolski.pl

Pismo: SzW/1/2021

Poznań, 2 marca 2021 r.

III_Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ

Szanowni Państwo

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: **”Świadczenie usług w zakresie zbierania, transportu i utylizacji odpadów powstałych w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych z grupy: 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 82*, 18 01 09, 18 01 01*, 18 01 04, 18 01 06*, 18 01 08, 16 05 06*, 16 05 09, 15 02 03, 08 03 18 i 16 06 04 dla grupy zakupowej utworzonej przez "Szpitale Wielkopolski" Sp. z o.o.”** – znak sprawy SzW/1/2021.

Szpitale Wielkopolski, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Zgodnie z zapisami zmodyfikowanego załącznika nr 2 do SWZ, po 01.01.2022 r. z czterech lokalizacji przewidzianych dla SZOZ nad Matką i Dzieckiem pozostaną dwie: Szpital Św. Rodziny przy ul. Jarochowskiego 18 i Wielkopolskie Centrum Zdrowia Dziecka (WCZD) przy ul. Wrzoska. Czyli do nowej lokalizacji zostaną przeniesione: Szpital Św. Józefa z ul. Kryświczka, Szpital Św. Józefa z ul. Nowowiejskiego 56/58 oraz Pracownia Badań Przesiewowych z ul. Nowowiejskiego 22/24.

Dla SZOZ nad Matką i Dzieckiem wykonawca zobowiązany jest zapewnić pojemniki do gromadzenia i odbioru odpadów o pojemności 660 l. Wnosimy o wyrażenie zgody na zmianę ww. pojemników na pojemniki o większej pojemności – 1100 l, po zmianie lokalizacji Szpitala na ul. Wrzoska. Prosimy o określenie ilości pojemników 1100l niezbędnych do obsługi WCZD.

Odpowiedź: Do nowej lokalizacji zostaną przeniesione: Szpital Św. Józefa z ul. Kryświczka 7/8, Szpital Św. Józefa z ul. Nowowiejskiego 56/58. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pojemności pojemników.

Pytanie Nr 2: Czy Zamawiający przewiduje odbiór odpadów z WCZD z ul. Wrzoska 3 razy w tygodniu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3: Zamawiający wydłużył okres realizacji zamówienia dla SZOZ nad Matką i Dzieckiem do 31.12.2022 r. Dla tego podmiotu Zamawiający przewidział 90 szt. poj. 30 l, na odpady 18 01 02*, na cały okres realizacji zamówienia. Czy w związku z wydłużeniem terminu realizacji umowy dla tego podmiotu ilość wymaganych pojemników 30l pozostaje niezmienną, zgodnie z zapisami zmodyfikowanego zał. nr 2 do SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje w okresie do 31.12.2022 r. około 250 szt. pojemników 30l. W zależności od potrzeb Zamawiającego ilość może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu. W związku udzieloną odpowiedzią Zamawiający modyfikuje treść załącznika Nr 2 do SWZ, który otrzymuje nazwę: III_Zmodyfikowany Załącznik Nr 2 do SWZ - Miejsce, termin, częstotliwość oraz zasady odbiorów.

Z poważaniem